Cena za zhotovení předmětu plnění dle této smlouvy je cenou smluvní, sjednanou dohodou 
obou smluvních stran ve smyslu nabídky zhotovitele ze dne 13. 12. 2017 a ze dne 
25. 5. 2018 a to ve výši:

Cena díla bez DPH: 188 000,00 Kč

DPH v zákonné výši:   39 480,00 Kč

Cena díla včetně DPH: 227 480,00 Kč

Slovy: dvě stě dvacet sedm tisíc čtyři sta osmdesát korun českých.

Ostatní ustanovení ve Smlouvě o dílo zůstává beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu a z nichž 
zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel tři vyhotovení.

Ve Slaném dne …………… 2018        Ve Slaném dne 29.